附件3
自评表

	自评分
	印证材料名称
	其他说明

	机构规模

	专业水准

	从业经验

	责任能力

	工作实施方案

	报酬方案

呼伦贝尔市中级人民法院
关于以竞争方式选任内蒙古伊赫塔拉牧业股份有限公司
临时管理人的评分细则及评选规则

根据内蒙古伊赫塔拉牧业股份有限公司破产预重整案件审理工作的需要，本院经研究决定通过公平竞争方式择优选任临时管理人，特制定如下评分细则：
该评分细则满分为100分，其中机构规模（15分）、专业水准（10分）、从业经验（15分）、责任能力（5分）、工作实施方案（15分）、报酬方案（10分）、现场陈述（30分）。具体评分标准如下：
（一）机构规模（15分）1.机构已编入全国各高级人民法院编制的企业破产案件社会中介机构管理人名册，合法合规运营良好，机构及全体执业人员未有刑事处罚或行政处罚、行业协会纪律处分等记录，计2分。2.具备专业化管理团队，人员稳定且分工明确，内部管理制度完善，计3分。3.具备律师资质或会计师资质的从业人员，20人计5分，每增加1人计0.25分。该项得分不超过10分。（必须是现在律师事务所、会计师事务所、破产清算公司等机构的人员）
（二）专业水准（10分）1. 机构中从事过破产案件管理人执业律师、注册会计师的人员，每人计1分。该项得分不超过5分。（必须是现在律师事务所、会计师事务所、破产清算公司等机构的人员）2.发表破产方面专著1本得3分;在省级以上媒体或刊物发表破产管理方面的典型案例1件得1分;获省部级以上单位表彰1次得1分;在省级刊物公开发表破产管理方面的论文1篇得0.5分，该项得分不超过5分。（必须是本机构或者现在律师事务所、会计师事务所、破产清算公司等机构的人员所发表的）
（三）从业经验（15分）1.办结案件数量。对于已结的普通破产案件，单独担任管理人，每件计1分；对于已结的重大破产案件，单独担任管理人，每件计2分；以清算组成员方式或者与其他机构联合担任管理人，上述得分均减半计算。该项得分不超过5分。2.办结案件效率。（1）办理普通破产重整、和解案件，从受理到终止破产程序短于6个月的，每件计1分；短于9个月的，每件计0.5分；（2）办理普通破产清算案件，从受理到终结破产程序短于9个月的，每件计1分；短于12个月的，每件计0.5分；（3）上述破产案件为重大破产案件的，每件多计0.5分；（5）该项得分不超过5分。3.办结案件效果。对于已结的普通破产重整案件，重整成功的，每件计2分；为重大破产重整案件的，每件多计0.5分。该项得分不超过5分。4.已结破产案件应为2021年4月1日以后结案的破产案件，且必须是现在律师事务所、会计师事务所、破产清算公司等机构的人员所办理的破产案件。
（四）责任能力（5分）投保执业责任险且在保险赔付期间的，计5分。
（五）工作实施方案（15分）竞争机构根据前期尽调掌握的内蒙古伊赫塔拉牧业股份有限公司的信息，书面拟定内蒙古伊赫塔拉牧业股份有限公司破产预重整工作实施方案。从专业性、针对性、可行性进行考量，对机构提出的案件推进、债权申报、审计评估、投资人招募、资产处置、企业经营、资产盘活、风险预判、信访维稳应对及其他关键问题的解决方案等方面情况进行综合评分，分值为15分。
（六）报酬方案（10分）竞争机构在本案预重整中的初步报酬数额及如转为重整，后续的报酬折扣或数额；（注：报酬计算基数不包括抵押债权、建设工程优先权、信托清偿、留债清偿、应收债权清偿）
（七）现场陈述（30分）1.竞争机构对内蒙古伊赫塔拉牧业股份有限公司的债权债务状况、经营事项、行业情况、涉及法律关系的了解程度，对预重整投资人招募、预重整项目的融资、职工安置、信访维稳应对等关键性问题的解决是否已经具有较为充足的前期准备，分值为20分。2.竞争机构对内蒙古伊赫塔拉牧业股份有限公司破产预重整案件在适用法律和实践操作中存在疑难问题的处理意见建议是否较为成熟合理，分值为10分。
（八）现场陈述的时间和地点由本院另行通知，如不到场参加视为放弃竞争。
（九）特别说明1.联合申报的，仅按主申报机构的各项情况进行打分。2.符合条件的申报机构至少应有三家，不足三家的，本院将在内蒙古自治区企业破产案件社会中介机构管理人名册中随机选取中介机构补足三家参加选任临时管理人。3.如报名机构多于七家，本院将先进行材料打分（总分70分），并按得分顺序通知前7名参加现场陈述环节。4.评分以书面申报材料为基础，书面申报材料的顺序按照评分细则的顺序进行整理。每家机构（包括联合报名的机构）派一位代表在评审现场进行陈述和答询。陈述答询涉及书面申报材料外的内容，机构应补充提供相应的书面材料或提供准确可查实的出处和来源以供查证。5.每家机构现场陈述及答询的时间不超过10分钟。6.综合评分第一名的机构选为本案正选临时管理人，综合评分第二名的机构为备选管理人。在正选机构放弃或出现不得担任本案管理人的情形时，由备选机构担任本案临时管理人。7.本评分细则由本院评审委员会负责解释。
[bookmark: _GoBack]

4